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RPS/Säk

FÖRHÖR

Sid 10

1987-10-23

sin överroek hade inte TELL något mera med sig än de två väskorna, förklarade han. På direkt fråga från förhörsledaren am inte flickvännen bar på något vid tillfället, svarade han först nekande. Senare kom han dock på att öven hon hade burit på en väska med kläder. Det var allt.

SSa -, boende

och hade tjänst

[ELL och fröken

cuan januari, eller början på. seuruarı 1987, men bor inte tillsammans. TELL brukade dock tillbringa nätterna hos sin flickvän i stort sett sedan han flyttade till sin nuvarande lägenhet i. Anledningen var den, att fästmön hade en större lägenhet an han själv, vilket gjorde allt lättare. Det enda han dock hade hos henne, var olika klädesplagg. Ingenting annant, t.ex. i form av "elektronisk utrustning", svarade TELL på förhörsledarens fråga. TELLS fästmö följde bara med TELL till Centralen i Stockholm den 19 eller 20 oktober 1987 och följde därmed aldrig med tillEfter en kopp kaffe tillsammans på Centralen, gick TELL till tåget, som avgick klockan 23.10.

På frågor förklarade TELL, att han iskulle besöka. Han hade därvid fridagsperiod, som lopt fram till dagens datum, påpekade han, för att senare ändra sig. Ledigheten hade pågått fram till gårdagen, då han började arbeta igen. Han hade gått på sin ledighet klockan 1600, söndagen den 18 oktober 1987, och senare börjat arbeta under gårdagen, dvs den 22 oktober 1987, klockan 21.00. På frågor omkringhälsotillstånd, förklarade TELL, att till en början nade sjukskrivits på grund avsom bara blev värre och värre, varför läkare kontaktades. Det visade sig då att var utarbetad och sena. Därtill misstänktes senare symptom på som forekom bland. Vid undersökning vid kom i dagarna, att det inte fanns några tecken p

stället hade hon varit utarbetad. Resultatet fick TEL under sitt senaste besök iunder innevarande vecka, dvs i samband med nedresan den 19 - 20 oktober 1987, som relaterats. Förhållandet medochtillstånd hade gjort TELL mycket orolig, vartor han reste tillunder sina fridagar. Under besöken ihar TELL bott hos sin. Någon lägenhet, eller annan bostad, har han inte där. Det enda undantaget skulle då vara att han övernattat i någon båt, eller besökt eniom senast under julen 1986. Närmare bestamt

och hette, som låg ca 1,5 mil f

veta

Karmen hit i förhöret gavs TELL tillfälle att spontant att göra
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